
AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA SELENICE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 [Data 15.10.2020] 

Për:[Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja Kryengritja 
e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 , Fier 
Procedura e prokurimit: Hapur 

Nr .Ref- 65475-07-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i rrjetit ujites pjesa e dyte ,dega Drashovice 

Burim i financimit :Buxhet i Bashkise 

Fondi limit :limit19.992.798 (Nentembedhjetemiljon e nenteqind e nentedhjete edymije e 

shtateqind e nentedhjete e tete ) leke pa t.v.sh dhe 23.991.358  Njezete e tremiljon e neneteqind 
e nentedhjete e njemije e treqind e pesedhjete e tete  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  cmimi me i ulet  

Kohezgjatja e Kontates :365 dite nga lidhja e kontrates 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese 
Lagja Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte 16 183 617 
(Gjashtembedhjetemiljon  e njeqind e tetedhjete e tremije e gjashteqind e shtatembedhjete ) 
lekedhe me t.v.sh 19 420 341 (Nentembedhjetmiljon  e katerqind e njezetemije e treqind e 
dyzete e nje)leke 

 

2.       2.Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesuesAstritGjikondaj , 
lagjaKonferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeveMujoUlqinaku , Banesa 2Fier me 
oferte  19 971 000 (Nentembedhjetemiljon  e nenteqind e shtatedhjete e 
njemijeleke pa t.v.sh dhe 23 965 200 (Njezete e tremiljon e nenteqind e 
gjashtedhjete e pesemije  e dyqind 

 
Janë skualifikuar ofertuesit përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka subjekt te skualifikuar  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se:Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt 

J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel 

Rrushku,Godina 67 me oferte 16 183 617 (Gjashtembedhjetemiljon  e njeqind e tetedhjete e 

tremije e gjashteqind e shtatembedhjete ) lekedhe me t.v.sh 19 420 341 (Nentembedhjetmiljon e 

katerqind e njezetemije e treqind e dyzete e nje)lekeështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 10 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2020 



Ankesa: ka 1 nje  

Kthyer pergjigje 23.09.2020 

 
[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

 

Pellumb Binaj  


